
 OBJEDNÁVKA č. 2024/OB/0160 MUKUX00O0B4S *MUKUX00O0B4S* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 03852024 

 Město Kuřim  Endum CZ s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Dělnická 336 

 664 34 Kuřim  74272 Mořkov 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: / 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Administrace žádosti o dotaci OPŽP_ZŠ Jungmannova   

Na základě cenové nabídky ze dne 13.01.2023 u Vás objednáváme administraci žádosti o dotaci IROP na 
38. výzvu - Komplexní úsporné projekty na veřejných budovách na projekt „Město Kuřim – ZŠ 
Jungmannova – výměna centrálního zdroje tepla a systém nuceného větrání“ 
 
Předmětem objednávky je příprava žádosti a povinných příloh, včetně studie proveditelnosti investičního 
záměru. 
  
Termín podání žádosti: …………. 1.3.2024 do 20 hod. 
 
Cena: 
Odměna za služby se skládá ze dvou částí - z fixní části a provize. 
 
Fixní část: ............................20.000 Kč bez DPH 
Fixní část je Dodavatel oprávněn fakturovat po podání žádosti o dotaci. 
 
Provize:................................50.000 Kč bez DPH 
Provizi je Dodavatel oprávněn fakturovat po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
V případě, že Zadavatel dotaci neobdrží, nebude tato částka fakturována. 
 
Splatnost faktury je 30 dní od obdržení faktury. 

84 700,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 29.01.2024 

Datum požadovaného dodání: 15.03.2024 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3113 6121  004 1530000000 84.700,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   30.01.2024 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   30.01.2024 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   06.02.2024 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 



  


